
Собрание депутатов Айского сельсовета  

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.04.2021                                                                                                                   №   7 

с.Ая 

О назначении старост сельских 

населенных пунктов 

муниципального образования 

Айский сельсовет 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Алтайского края от 31.10.2018 г. № 79-ЗС «О старостах 

сельских населенных пунктов Алтайского края», Положением о старостах 

населенных пунктов, утвержденном решением Собрания депутатов Айского 

сельсовета от 24.07.2019 г. № 12 , с Уставом муниципального образования Айский 

сельсовет Алтайского района Алтайского края 

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1.Назначить старостой с. Нижнекаянча Алтайского района Сысолятину 

Светлану Юрьевну 13.12.1978 г.р. на основании протокола собрания граждан 

с.Нижнекаянча от 14.04.2021 г. 

  

 2.Назначить старостой с.Верх-Ая Беспалову Наталью Александровну 

08.08.1980 г.р. на основании протокола собрания граждан с.Верх-Ая от 15.04.2021 

г. 

 3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.  

 4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                      В.М.Афанасьев 

 

 


